

Projekty premeny

O000407

Spoločnosť

Obchodné meno:

Advokátska kancelária STREDANSKÝ & Co. s.r.o.

Sídlo:

Zuzany Chalupovej 15, 851 07 Bratislava - mestská časť Petržalka,
Slovenská republika

IČO:

55 075 011

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

165108/B

oznamuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov, že bol

dňa:

18. 2. 2025

uložený návrh projektu premeny do Zbierky listín

Registrového súdu:

Mestský súd Bratislava III

na základe ktorého sa navrhuje zlúčenie:

Projekty premeny

NÁVRH PROJEKTU PREMENY

zúčastnených spoločností

Advokátska kancelária STREDANSKÝ & Co. s.r.o.

ako Nástupnícka spoločnosť

a

Lawyers With Attitude s. r. o.

ako Zanikajúca spoločnosť

zo dňa 7. februára 2025

Projekty premeny

Tento **NÁVRH PROJEKTU PREMENY** (ďalej ako „**Projekt premeny**“) podľa ustanovenia § 8 a § 22 zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „**Zákon o premenách spoločností**“) nasledovných zúčastnených spoločností:

- (1) **Advokátska kancelária STREDANSKÝ & Co. s.r.o.**, so sídlom Zuzany Chalupovej 15, 851 07 Bratislava - mestská časť Petržalka, Slovenská republika, IČO: 55 075 011, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, Oddiel Sro, Vložka č. 165108/B (ďalej ako „**Nástupnícka spoločnosť**“), a
- (2) **Lawyers With Attitude s. r. o.**, advokátska kancelária, so sídlom Račianska 13152/69B, 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, Slovenská republika, IČO 54 487 501, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, Oddiel Sro, Vložka číslo 159146/B (ďalej ako „**Zanikajúca spoločnosť**“),

(Nástupnícka spoločnosť a Zanikajúca spoločnosť ďalej spolu ako „**Zúčastnené spoločnosti**“ a každá jednotlivo ako „**Zúčastnená spoločnosť**“),

vypracovali a predkladajú na schválenie valným zhromaždeniam Zúčastnených spoločností v súlade s ustanoveniami § 7 a nasl. Zákona o premenách spoločností štatutárne orgány Zúčastnených spoločností, a to:

- (A) pán **Mgr. Peter Stredanský**, trvale bytom Zuzany Chalupovej 15, 851 07 Bratislava - mestská časť Petržalka, Slovenská republika, dátum narodenia 8. septembra 1988 (ďalej ako „**Peter Stredanský**“), ako štatutárny orgán (jediný konateľ) Nástupníckej spoločnosti, a
- (B) pán **Mgr. Juraj Šándor**, trvale bytom Račianska 13152/69B, 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, Slovenská republika, dátum narodenia 16. marca 1990 (ďalej ako „**Juraj Šándor**“), ako štatutárny orgán (jediný konateľ) Zanikajúcej spoločnosti,

(Peter Stredanský a Juraj Šándor ďalej spolu aj ako „**Štatutárne orgány**“).

Cieľom tohto Projektu premeny je zlúčenie dvoch spoločností s ručením obmedzeným, a to Nástupníckej spoločnosti a Zanikajúcej spoločnosti s tým, že v dôsledku tohto zlúčenia Zanikajúca spoločnosť zanikne a jej obchodné imanie prejde na Nástupnícku spoločnosť, ktorá sa stane právnym nástupcom Zanikajúcej spoločnosti (ďalej ako „**Zlúčenie**“).

Nástupnícka spoločnosť bude v dôsledku zlúčenia naďalej spoločnosťou s ručením obmedzeným so sídlom Zuzany Chalupovej 15, 851 07 Bratislava - mestská časť Petržalka, Slovenská republika a s obchodným menom Advokátska kancelária STREDANSKÝ & Co. s.r.o..

Nástupnícka spoločnosť má pred Zlúčením jediného spoločníka, ktorým je pán Peter Stredanský s obchodným podielom vo výške 5000/5000, ktorému zodpovedá v celom rozsahu splatený peňažný vklad do základného imania Nástupníckej spoločnosti vo výške 5.000,- EUR (ďalej ako „**Vklad 1**“).

Zanikajúca spoločnosť má pred Zlúčením jediného spoločníka, ktorým je pán Juraj Šándor s obchodným podielom vo výške 5000/5000, ktorému zodpovedá v celom rozsahu splatený peňažný vklad do základného imania Zanikajúcej spoločnosti vo výške 5.000,- EUR (ďalej ako „**Vklad 2**“).

Výška Vkladu 1 sa v dôsledku Zlúčenia nezmení, a teda pán Peter Stredanský bude aj naďalej jediným spoločníkom Nástupníckej spoločnosti s obchodným podielom vo výške 5000/5000, ktorému bude zodpovedať v celom rozsahu splatený peňažný vklad do základného imania Nástupníckej spoločnosti vo výške 5.000,- EUR.

Projekty premeny

Vklad 2 nebude podliehať výmene a účasť pána Juraja Šándora v Zanikajúcej spoločnosti v dôsledku Zlúčenia v celom rozsahu zanikne, pričom pán Juraj Šándor nebude mať nárok na vyplatenie doplatku.

Úkony Zanikajúcej spoločnosti sa budú považovať z hľadiska účtovníctva za úkony vykonané na účet Nástupníckej spoločnosti od 1. januára 2025.

Štatutárnym orgánom Nástupníckej spoločnosti bude v dôsledku Zlúčenia jediný konateľ, ktorým bude pán Peter Stredanský.

Dozorná rada Nástupníckej spoločnosti sa v dôsledku Zlúčenia zriaďovať nebude.

Po schválení tohto Projektu premeny a pred podaním návrhu na zápis premeny Zúčastnených spoločností do obchodného registra vypracuje príslušnú správu audítora v súlade s ustanoveniami § 15 Zákona o premenách spoločností audítor, spoločnosť CRESUS, s.r.o., so sídlom Priekopnícka 28, 821 06 Bratislava, Slovenská republika, IČO 35 722 363, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava III, Oddiel Sro, Vložka číslo 15066/B.

V Bratislave, dňa 7. februára 2025.



Peter Stredanský

konateľ Advokátska kancelária STREDANSKÝ & Co. s.r.o.

V Bratislave, dňa 7. februára 2025.



Juraj Šándor

konateľ Lawyers With Attitude s. r. o.